РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II                                                                                  08 августа 2011 года

Сессия ХIХ                                                                             с.Кужмара

№ 88
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
 от 29.04.201г.  № 75 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Кужмарское сельское поселение»

          В связи с принятием Закона Республики Марий Эл от 08.06.2011г.  № 26-З «О наименовании должности высшего должностного лица Республики Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:
          1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 29.04.201г.  № 75 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кужмарское сельское поселение» (далее – Положение) следующие изменения:
          а) в абзаце 10 пункта 1 статьи 34 Положения слова «Президента Республики Марий Эл» заменить словами «Главы Республики Марий Эл»;
          б) в абзаце 19 пункта 1 статьи 35 Положения слова «Президента Республики Марий Эл» заменить словами «Главы Республики Марий Эл».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»                                              М.А.Кудрявцев